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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN 
REP1JBI.JKJt KOSOVA OPSTINA DEAN 

Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzore-NJMBNJ 
Nr.02/Zyrtarisht 
Date: 02 mars 2026 

Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzore duke u bazuar në nenin 78 paragrafi 2, nenin79, nenin 80, 
nenin 81 dhe nenin 82 paragrafi 2 të Ligjit Nr. 08/L-1 97 per Zyrtaret Publik, nenin 5 paragrafi c të Ligjit Nr. 
03/L-068 mbi Arsimin në Komunat e Republikes së Kosovës, Ligjin Nr. 04/L-032 per Arsimin 
Parauniversitar në Republikën e Kosovës, nenin 30, 31 td Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 per Procedural e 
Perzgjedhjes dhe Emerimit td Drejtoreve dhe Zëvendësdrejtorëve, Mësimdhënësve, Bashkepunetoreve 
Profesional, Asistenteve, lnstruktorëve dhe Sekretarëve në Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe 
Aftësuese (IEAA) td Arsimit Parauniversitar, Udhëzimin Administrativ (MASHTI) Nr. 05/2021 per 
Normativin rnbi Kuadrin Profesional td Arsimit td Pergjithshem, me date: 02 mars 2026, bend njoftirnin 
per kandidatin e suksesshem nga Komisioni Vlerësues, pas perfundimit td procedures se rekrutimit (pranimit) 
dhe leshon këtë: 

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM 

Lista perfundimtare e Ky-se, per poziten e punës:, në SHML "Vellezërit Frashëri" ne Decan, me Nr. Ref. 
RN00019219, ne kuader td Drejtorise per Arsim, td publikuar me date td njoflimit 15.0 1.2026, te shpalljes 
publike, nga konstatimi i Komisionit td Vlerësimit i perzgjedhur per ketë pozitë pune është: 

Titulli i vendit td punes: Mësimdhënës i/e Kimisë 

Nr. i References: RN00019219 

Emri dhe mbiemri: Viora MUSHXOLAJ TISHUKAJ 

Pikët e pergjithshrne td fituara (me përqindje) 80.05 % 

Këshilla Juridike: Kandidati i pa kenaqur me procesin e rekrutimit, ka të drejt ankese në 
Komisionin e Ankesave në Komunën e Deçanit, ne afat prej 8 ditëve nga njofiimi i rezultateve 
perfundimtare. 
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eve Njerëzore-NJMBNJ 

Adresa: Komuna e Decanit, Rr. "Jashar Salihu' Nr. 3. 51000 Deçan. Republika e Kosoves 
NjCsia per Menaxhimin e Burimeve NjerCzore 

Tel. ±(0)38 200 44316 
e-mail: Nibni Deeanirks-nv net 


